
Değerli Yelken ve Deniz Dostlarımız, 
Sevgili Yelkenciler, 
 
2007 yılının bu ilk günlerinde, sizlerle yaklaşan yarış sezonu öncesinde haberlerimizi 
paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 
 
İstanbul’ daki yelken kulüpleri olarak IRC yat yarışlarında aynı sınıflama sistemini kullanma 
kararı aldık… 
26 Aralık 2006’ da TYF Yat Sınıf Komitesi ile yat yarışı organize eden kulüpler ve ardından 
tekne sahipleri ile buluşmamız sonrasında; İYK, SYK, MYK, AMYC ve MDYIK girişimiyle, 
buluşmamızda ifade ettiğimiz gibi ortak IRC Sınıflandırma çalışmalarımızı sona erdirdik.  
Yeni yılın ilk hafta sonunda da tekrar toplanarak aşağıdaki başlıklarda uzlaşmaya vardık. 
 
A. IRC Sınıflandırması 
Ekte sunduğumuz Excel dosyası ilk bölümünde “IRC Genel” bölümünde sınıflandırmanın nasıl 
oluşturulduğu bilgilerini bulacaksınız. 
Yat yarışçılığımızda gelecekte tam bir TCC band ayırımına gerek mevcut filonun katılımını teşvik 
etmek, gerekse gelecekte filomuza katılacak yarışçıları daha içerikli bilinçlendirmek adına 
hazırladığımız bu sınıflandırmayı 2007 ve 2008 yıllarında iki sezon olarak kullanmaya karar 
verdik ve 2009 yılı ve sonrası için detaysız TCC band sınıflandırmasını amaçladık. 
 
B. İstanbul Trofesi 
Bu ortak girişim sonucunda, aynı sınıflandırmayı kullanan kulüplerin 1 ila 2 özellikle sponsorlu 
(Naviga, Kahve Dünyası, Bosphorus, Vakko vs. gibi) yarışlarından oluşan bir “İstanbul Trofesi” 
oluşturuldu. Burada amaç hem İstanbul’ a özgü tüm kulüplerimizin paylaşımında yeni bir 
organizasyona girmek, hem de  ürün/markalara sporumuzun çok ihtiyaç duyduğu sponsorluk 
olanağını yaratmaktır. 
 
C. Endorsed Certificate (IRC 1) ve Yelken Ölçümü (IRC 2) 
26 Aralık 2006 buluşmamızda ortak görüş olarak ortaya çıkan “endorsed” sertifika kullanımının 
sezonun ilk yarışı olan 24 Şubat 2007 ye kadar yetişebilmesi konusunu TYF Ölçücüsü Sn. 
Kerim Topoyan ile görüştük. Olanakları zaman açısından irdeleme sonucu, IRC 1 Sınıfında 
endorsed sertifika ve IRC 2’ de de sadece yelken ölçümü üzerine karara vardık. IRC 2 ve IRC 3 
ün endorsed sertifika uygulaması 2008 sezonunda başlayacaktır. 
Gelişmeler ve uygulamalarla ilgili görüşmeleri ve araştırmaları hızlı sürdürme ve en uygun 
koşulları düzenleme çalışmalarımız devam ediyor. 
Yarışan yat filomuzu ve TYF aktivitelerini destelemek amacıyla tartı ölçümü yapılacak yatlarda 
çekme ve indirme ücretlerinde %50 indirim yapacağını bildiren Ataköy Marina’ ya teşekkür 
ediyor ve bu güzel haberi de paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Konuyla ilgili detaylı programı 
çok kısa zamanda Sizlere ulaştıracağız. 
 
Sevgili Yatçılarımız, 
 
İstanbul Yelken Kulübü tarafından 24 Şubat 2007’ de düzenlenecek “Burhan Kunt Kupası”, ilimiz 
sezonun ilk yat yarışına kadar işbirliği içerisinde endorsed sertifika (IRC 1) ve yelken 
ölçümlerinin (IRC 2) yapılması konularını hatırlatır, 2007 yılının bu yeniliklerle hepimize keyifli ve 
başarılı yarışlar getirmesini, denizde buluşmalarımızın daha coşkulu olmasını dileriz. 
 
Pruvamız neta olsun… 
 
Saygı & Sevgilerimizle, 
 
Girişimciler: 
İYK - İstanbul Yelken Kulübü 
SYK - Suadiye Yacht Kulübü 
MYK - Marmara Yelken Kulübü 
AMYC - Ataköy Marina Yat Kulübü 
MDYIK – Marina Dragos Yelken İhtisas Kulübü 


